
 

Mod. A - originale 

 

DECRETO N. ……65…………  DEL ………20/09/2023.………… 

 

 

OGGETTO: Esiti asta pubblica indetta ai sensi del R.D. 23 maggio 1924 n. 827, con D.D.R n. 55 del 

01.08.2023, per la vendita in unico lotto di legname di proprietà regionale, proveniente dalle Fonti centrali e 

dalla Fonte Giuliana del Compendio termale e idropinico di Recoaro Terme (VI). Determinazioni 

conseguenti.  

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:   

  

Con il presente provvedimento si procede alla presa d’atto dell’asta pubblica andata deserta per la vendita in 

un unico lotto di legname di proprietà regionale, proveniente dalle Fonti centrali e dalla Fonte Giuliana del 

Compendio termale e idropinico di Recoaro Terme (VI) e si assumono le determinazioni conseguenti. 

 

 

  

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE GESTIONE DEL PATRIMONIO 

 

 

PREMESSO che: 

 

- con Decreto del Direttore della Direzione Gestione del Patrimonio n. 55 del 01.08.2023 venivano approvati 

gli atti per l’avvio di una procedura aperta da esperirsi con il metodo delle offerte segrete a norma degli artt. 

73, lett. c) e 76 del Regolamento approvato con R.D 23 maggio 1924 n. 827, per la vendita in unico lotto di 

legname di proprietà regionale, proveniente dalle Fonti centrali e Fonte Giuliana del Compendio termale e 

idropinico di Recoaro Terme (VI), al prezzo posto a base d’asta di € 3.116,33; 

  

-  a seguito della pubblicazione dell’avviso pubblico, reso accessibile e consultabile sul profilo committente 

della Regione del Veneto sul sito www.regione.veneto.it, all’interno del link “Bandi, Avvisi e Concorsi”, 

non è pervenuta nessuna offerta economica entro il termine del 18 settembre 2023, ore 12.00, indicato 

nell’avviso; 

 

PRESO ATTO  del verbale del 19.09.2023 (Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, a firma del RUP del procedimento amministrativo in oggetto, Dott. Simone Griggio, con il 

quale si dichiara che l’asta pubblica in argomento è andata deserta, non essendo pervenute nel termine 

stabilito dall’avviso pubblico offerte; 

 

RITENUTO pertanto, di dover avviare un nuovo procedimento amministrativo ai sensi del R.D. 23 maggio 

1924 n. 827 per la vendita del legname di proprietà regionale; 

 

VISTA la L. n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii; 

 

VISTA la L.R. statutaria n. 1 del 17.04.2012; 

 

VISTA la L.R n. 54 del 31.12.2012, art. 12; 

 



 

Mod. A – originale       Ddr n.          65              del           20/09/2023                           pag. 2 di 2 

VISTO il D. Lgs. n. 33/2013; 

 

ATTESTATA l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente 

legislazione statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

 

1.  di prendere atto del verbale del 19.09.2023 (Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, a firma del RUP del procedimento, Dott. Simone Griggio, nel quale si dichiara che 

l’asta pubblica indetta con DDR n. 55 del 01.08.2023 è andata deserta, non essendo pervenute nel 

termine stabilito dall’avviso pubblico offerte; 

 

2.  di avviare un nuovo procedimento amministrativo, ai sensi del R.D. 23 maggio 1924 n. 827, per la 

vendita del legname di proprietà regionale;  

 

3.  di pubblicare il presente atto sul Profilo Committente della Regione del Veneto, 

www.regione.veneto.it, all’interno del link “Bandi, Avvisi e Concorsi” e presso l’Albo pretorio del 

Comune di Recoaro Terme (VI); 

 

4.  di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi del combinato 

disposto dagli artt. 23 e 37 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

 

5.  di pubblicare integralmente il presente atto nel Bollettino ufficiale della Regione, omettendo l’Allegato. 

 

 

 

 

 

           Il Direttore 

          Dott.ssa Annalisa Nacchi 

 

 

 

 

 



 
                    giunta regionale  

 

Allegato al Decreto n.    65            del          20/09/2023                                         pag. 1/1 

 

 

  

 


		2023-09-20T13:43:43+0200
	ANNALISA NACCHI




